CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1. O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogar  o Contrato Administrativo Conab n.º 03/2024 por um período
de 12 (doze) meses.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

2.1. O valor mensal do presente Termo Aditivo é de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), perfazendo o valor total
anual de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

2.2. Em comum acordo entre as partes, não haverá reajuste anual do contrato durante a vigência do presente Termo
Aditivo.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA

3.1. Em consonância com a Cláusula Segunda do Contrato Administrativo Conab nº 03/2024    e  o art.